
Муниципальное казенное учреждение «Отдел  образования администрации Чунского 

района» 

 

                                                                  

 

 

 

 
 

ПРИКАЗ № 0- 2А 

 

  

  

 09.01.2019 

  

  

О внесении изменений в учетную политику 
  
  

В связи с обновлением программы 1 «С» Бухгалтерия на новую платформу, произошли изменения 

в формировании инвентарных номеров. Ранее при постановке на учет основного средства 

инвентарный номер присваивался исходя из следующих параметров:    

 

ХХХ- синтетический счет  

 

ХХ- аналитический счет  

 

Х- КФО  

 

ХХХХХХХ- порядковый номер    

Пример: 101 24 4 0000255    

 

После обновления код КФО выходит – 0  

 

101 24 0 0000255 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести дополнение в Учетную политику на 2019 г. 

 

 

1. Дополнить раздел 5.2 - Основные средства  пунктом 5.2.18, изложив его в следующей редакции:    

 

с 01 октября 2019 года при формировании инвентарного номера основного средства                                                                      

Код вида финансового обеспечения (деятельности) применять - 0.                                                                     

 

 

 

 

 

 

Начальник:                                                          Немочкина Г.В.  


